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Questions and Answers: 
 
Question 1: We participated in the design phase of this project as the geotechnical engineer.  

Does this preclude us from joining any team to perform CEI services? 
Answer 1: No, firms that provided services as a subconsultant to the design engineer are not 

precluded from joining teams proposing on this project. 
 
Question2: Per the RFP on Page 10 Section B. Selection Process, it says “Therefore, proposals 

should be submitted initially on the most favorable terms that the offeror could 
propose with respect to both price and technical capability”; is a price proposal to 
be included with the proposal submission? 

Answer 2: No, a price proposal is not required with the proposal submission. 
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